

COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

30 – Ad. 6 N° Pr. 033/2014

In conformità all'art. 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua 30^a seduta ordinaria, tenutasi il 27 giugno 2018, dopo aver preso in esame la proposta di *Nomina della Commissione per l'inventario del materiale librario della CAN di Isola*, ha approvato la seguente:

DELIBERA N° 138/14-18

Nomina della Commissione per l'inventario del materiale librario della CAN di Isola

- Richiamato il Regolamento d' inventario della CAN di Isola del 7/2/2013 e la Delibera del Consiglio N. 132/14-18 del 20 febbraio 2018 con la quale viene istituita la Commissione per l'inventario del materiale librario della CAN di Isola:
- 1. Il Consiglio nomina la Commissione per l'inventario del materiale librario della CAN di Isola, nella seguente composizione:
 - 1. Agnese Babič (Presidente)
 - 2. Clio Diabaté (Membro)
 - 3. Bruno Orlando (Membro)
- 2. La Commissione per l'inventario del materiale librario rimane in vigore per il mandato 2015 2018, salvo revoca e nuova deliberazione ad opera del Consiglio della CAN;
- 3. La delibera entra in vigore immediatamente.
- 4. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 27 giugno 2018

Recapitare:

- Al Vicepresidente della CAN di Isola, Felice Žiža;
- Alla Commissione per l'inventario;
- Ai membri della Commissione per l'inventario del materiale librario;
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Archivio.